《承装（修、试）电力设施许可证》
许可公示（[2018] 10号）
根据《承装（修、试）电力设施许可证管理办法》，经国家能源局江苏监管办公室审核，拟批准以下企业取得或变更承装（修、试）电力设施许可证，现予以公示，公示时间15日。

企业名单如下：
1. 如东永晟实业有限公司:

承修类三级、承试类三级、承试类三级
2. 江苏汉宇建筑有限公司：
承装类四级、承修类四级、承试类五级
3. 江苏富源电力工程有限公司：
承装类五级、承修类五级、承试类五级
4. 江苏锦上电力科技有限公司：
承装类五级、承修类五级、承试类五级
5. 龙腾照明集团有限公司：
承装类五级、承修类五级
6. 南京人民电力工程有限公司：
承装类四级、承修类四级、承试类四级
7. 常州天合光伏发电系统有限公司：
承装类五级、承修类五级、承试类五级
8. 盐城三键电力设备有限公司：
承试类五级
9. 江苏金邦电气工程有限公司：
承装类五级、承修类五级、承试类五级
10. 江苏中迅热电工程有限公司：
承试类五级
11. 江苏兴安建设集团有限公司：
承装类四级、承修类四级、承试类四级
12. 江阴长仪集团有限公司：
承装类五级、承修类五级
PAGE
- 1 -